АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.09.2018 г.					№ 109			г. Миллерово

О наделении должностных лиц Администрации Миллеровского городского поселения полномочиями по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

В соответствии со ст. 100 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», постановлением Администрации Миллеровского городского поселения от 20.11.2017 г. №518 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд» и постановлением Администрации Миллеровского городского поселения от 14.12.2017 г. №570 «Об утверждении регламента проведения Администрацией Миллеровского городского поселения ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», в целях контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд,

1. Утвердить состав должностных лиц Администрации Миллеровского городского поселения, уполномоченных на осуществление ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжения вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Копии настоящего распоряжения направить для ознакомления МУП «Водоканал» и МУП «ЖЭУ».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Миллеровского городского поселения                                    А.И. Чередниченко

	[bookmark: _GoBack]Приложение к распоряжению Администрации Миллеровского городского поселения от 20.09.2018 № 109

Должностные лица Администрации Миллеровского городского поселения, уполномоченные на осуществление ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд

Чередниченко А.А. – заместитель главы Администрации Миллеровского городского поселения

Морозова Е.А. – начальник отдела - главный бухгалтер Администрации Миллеровского городского поселения

Линиченко И.В. – главный специалист отдела бухгалтерии Администрации Миллеровского городского поселения